(ii) en los respectivos Agentes de Cobro de los Créditos, el cobro regular de todos los pagos bajo los Créditos

a ser realizados por los Deudores, según corresponda.

1.8. Comisiones y retribuciones 

El Fiduciario percibirá por sus tareas en este Fideicomiso una comisión mensual de UVA 1.500 (UVAS mil 
quinientas) más IVA calculada a la fecha del Efectivo pago pagadera por mes adelantado durante la vigencia del 
presente Fideicomiso. La Comisión del Fiduciario será pagadera mensualmente por adelantado y serán 
debitadas por el Fiduciario directamente de la Cuenta de Gastos.